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رئیس اتاق بازرگانی در نشست شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مطرح کرد

ضرورت رفع فوری مشکلات تأمین انرژی برای فعالیتهای تولیدی و صنعتی

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست شورای گفتوگو بر رفع مسائل ناشی از ناترازی انرژی در فعالیتهای صنعتی و

تولیدی و راهاندازی نیروگاههای خورشیدی در شهرکهای صنعتی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در یک صد و چهل و چهارمین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

اظهار کرد: امیدواریم برگزاری این نشست ها تأثیر مثبتی در بهبود کسب وکار فعالان اقتصادی استان داشته باشد. نظرات کارشناسی در جلسات کارشناسی شورا مطرح و بررسی می

شود. به دنبال رفع مشکلات هستیم و استاندار نیز قول پیگیری دادند.

وی افزود: بر اساس مصوبه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ظرف مدت یک ماه شرایط نمایش شاخص های اقتصادی

استان شامل میزان تولید محصولات، نرخ تورم و بیکاری، تعداد دانش آموزان و دانشجویان، رتبه کسب وکار، شاخص های توسعه نیروی انسانی و سایر شاخص های مهم استان

را ایجاد کنند و به صورت به روز و برخط در اختیار مدیران دستگاه های استان قرار دهند تا همه دستگاه ها در رابطه با آن شاخص ها به طور هم زمان هم فکر شوند؛ ولی علی رغم

گذشت یک ماه از تصویب، این مصوبه هنوز به صورت کامل به اجرا نرسیده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: موضوع تأمین انرژی صنعت و تولید از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، امروز فعالان اقتصادی با مشکلاتی در این زمینه روبرو هستند؛

لذا امید داریم باتوجه به شرایط موجود و تأکیدات استاندار محترم، شاهد رفع مسائل بخش خصوصی به ویژه در زمینه تأمین انرژی باشیم. با کمک به راه اندازی نیروگاه های

خورشیدی در کنار صنایع استان می توان بخشی از مشکلات را کاهش داد که در این زمینه خواستار همکاری تمامی دستگاه ها و سازمان های متولی هستیم.

شایان ذکر است، در این نشست پیشنهادات کارگروه کارشناسی شورا در خصوص مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه انرژی بررسی شد، پیشنهادات شرکت برق منطقه ای

اصفهان در خصوص مشکلات ناترازی های برق استان مطرح و مشکلات و راهکارهای پیشنهادی در حوزه نرخ گذاری و پیمانکاری برق نیز ارائه شد.
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